

Pachet dispozitive de fixare

I.D.: 107300791

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.743,00 RON - 5.743,00 RON

Descriere: Pachet dispozitive de fixare conf oferta MI0436 si proces verbal de selectie Nr. 323/16.12.24
1. Adaptor fixare cu rabat -Flip Mount Adapter Metric cod FM90/M 2 buc x 445 lei = 890 lei 2. Cadru de fixare magnetic-Magnetic Quick-Release Carriage Set M4 Tap cod KB1P/M 1 buc x 271 lei = 271 lei 3. Suport slim in unghi drept - Slim Right-Angle Bracket #8 (M4) and 1/4" (M6) Counterbored Slots cod AB90G 1 buc x 143 lei = 143 lei 4. Placa rotunda cu filete interior-exterior - SM2-Threaded Round Cage Plate with SM1 Internal Thread and SM2 External Thread 1 SM1RR Retaining Ring cod CP38T 1 buc x 165 lei = 165 lei 5. Mini platforma de fixare cu gauri rabatabila - Adjustable Flip Platform M4 Taps cod FP90/M 1 buc x 368 lei = 368 lei 6. Placa detasabila 30 mm Removable Segment Cage Plate 0.35" Thick M4 Mounting Holes cod CP45/M 1 buc x 186 lei = 186 lei 7. Suport filetat - Ø1/2" Hastings Achromatic Triplet SM05-Threaded Mount f = 20 mm ARC: 400 - 700 nm cod TRH127-020-A-ML 2 buc x 461 lei = 922 lei 8. Suport - 30 mm Cage System XY Translating Lens Mount for Ø1" Optics cod CXY1A 1 buc x 940 lei = 940 lei 9. Placa aluminiu cu gauri filetate de 4 si 6- Unanodized Aluminum Breadboard for EC2030 Enclosures 180 mm x 230 mm x 7 mm M4 and M6 High-Density Taps cod MSBU1823/M 1 buc x 598 lei = 598 lei 10. Tube cu inel de fixare- Tube SM1 Lens Tube 0.50" Thread Depth One Retaining Ring Included 20 buc x 63 lei =1260 lei
